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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Brake Cleaner Spray: 

• är en kraftfull snabbtorkande icke-korrosiv bromsrengörare för broms- och kopplingsdelar, samt andra material 
som behöver avfettas.

• avlägsnar snabbt överflödig bromsvätska, smuts, fett och oljerester från bromsar och kopplingsdelar och lämnar 
inga rester.

• förhindrar gnisslande bromsar.

Tack vare den praktiska förpackningen kan Eurol Brake Cleaner Spray användas i alla vinklar. Kan inte användas på 
gummi, plast eller målade delar utan att först ha testats.

 
Skaka burken väl före varje användning, minst 10 sekunder. Använd tillräckligt med produkt på de delar som ska 
rengöras och låt verka i några sekunder. Vid behov, torka sedan rent med en absorberande trasa. Vid kraftig 
kolkontaminering, upprepa proceduren.
 
Använd endast utomhus eller i väl ventilerade utrymmen. Vid kontakt med ögonen, skölj omedelbart med rikligt med 
vatten. Lättantändlig.
 
Eurol Brake Cleaner Spray har en hållbarhet på 3 år i en sval och torr miljö med en minsta temperatur på +5°C och en 
högsta på +25°C.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Färglös 
Flampunkt -12 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


